PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2022
	№
	761

г. Первоуральск

	О Порядке проведения рейтингового голосования для отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018 - 2024 годы»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», паспортом национального проекта (программы) «Жилье и городская среда», утвержденным протоколом заседания президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам                                     от 24 сентября 2018 года № 12, паспортом регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области», утвержденным протоколом заседания Совета при Губернаторе Свердловской области по приоритетным стратегическим проектам Свердловской области от 17 декабря 2018 года № 18, Постановлением Правительства Свердловской области от 29 января 2019 года № 51-ПП  «Об организации проведения в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018 - 2024 годы», утвержденной Постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 12 октября 2017 года № 2048, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить Порядок проведения рейтингового голосования для отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018 - 2024 годы» (приложение).

2.
Постановление Администрации городского округа Первоуральск                                   от 09 декабря 2020 года № 2386 «О Порядке проведения рейтингового голосования для отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018 - 2024 годы» признать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE